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Bohater odgrywany przez Charltona Hestona w słynnym filmie z
1973 r. „Soylent Green” nie przyjął z zadowoleniem faktu, iż
wszechobecne zielone jedzenie odzwierciedlone w tytule filmu
było wytwarzane z ludzi. Obecnie Waszyngton jest pierwszym
amerykańskim  stanem,  który  testuje  reakcję  publiczną  na
przetwarzanie  ludzi  w  kompost,  który  miałby  za  zadanie
dostarczanie  składników  odżywczych  dla  różnych  produktów
spożywczych.

W  piątek,  przy  poparciu  obu  partii  stanowy  Senat  i  Izba
Reprezentantów  zatwierdziły  ustawę  5001  „Dotycząca  ludzkich
szczątków”,  donosi  „Seattle  Times”.  Jeśli  ustawa  zostanie
podpisana  przez  demokratycznego  gubernatora  Jay  Inslee,
kandydata na prezydenta z ramienia partii demokratycznego w
2020 roku, to wejdzie w życie 1 maja.

Wes  McMahan,  emerytowany  pielęgniarz  intensywnej  opieki
sercowo-naczyniowej,  zeznał  na  korzyść  ustawy,  mówiąc,  że
„bardzo popiera kompostowanie z ludzkich ciał”. „Kiedy skończę
z tym ciałem, które służyło mi bardzo dobrze przez ostatnie 64
lata, czy chcę go zatruć formaldehydem i innymi balsamującymi
substancjami  chemicznymi?  Nie  –  powiedział  McMahan  według
„Timesa”. „Spalony? To nie będzie mój pierwszy wybór. Ale co
ze wszystkimi bakteriami, z którymi tak długo współpracowałem
w tym ciele – czy chcę dać im szansę zrobienia tego, co robią
w sposób naturalny? Wierzę w robienie rzeczy tak naturalnie,
jak to tylko możliwe.”

https://www.youtube.com/watch?v=5PuRi36jv9M

„The Times podał”, iż Katrina Spade z Seattle, od dawna ma
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wizję miejskiej, opartej na wspieraniu gleby, przyjaznej dla
środowiska opcji śmierci. Założycielka i CEO firmy Recompose,
chce,  aby  jej  firma  była  pierwszym  domem  pogrzebowym
„naturalnej  organicznej  redukcji”  w  USA.  „Szczerze  mówiąc,
jestem trochę zszokowana” – powiedziała. „Ale teraz to już
rzeczywistość.”
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